Sermo. II.

Significat virū p̄tēplatiū qui facit ri-
su do gaudiū āgelis et ipse etiā gau-
det in corde suo. Debet etiā paupe-
rib⁹ xpi: qui oia propter deū reliq-
rū et pauperibus dederunt Math.
ix. Qis q̄ re liq̄rit domū .et centu-
plū accipiet: et vitā eternam possi-
debit. Sed sicut dicit Chryso. Non
videſ fuisse puidētia ſecuſyā. vel
ſupra petrā vel iter spinas ſemias-
ſe. Et ad hoc triplex ratio aſſignat
Una ē q̄ ſicut ille qui ſeminat ſine
diſjudicatiōe mittit ſemina; ſic p̄di-
cator nō debet diſjudicare diuitiē l'
paupeſ ſtudioſiſ el deside. Romani.
i. Grecis ac barbaris: ſapiētib⁹ et in
ſapiētib⁹ debitor ſū. Secunda ratio q̄
quātuſ ad ſeminationē materialez
ſecundū eſidē Chriſtoſtom. Nō eſſet
puidētia i tali terra ſeminare vbi
frequeſ eſſet via: q̄ nō eſt poſſibile
viā nō eēviā: petrā hieri terrā: vel
spinaz nō eſſe spinaz. Quātuſ ad ſe-
minationē ſpiritualē puidētia eſt:
q̄ ille q̄ erat via poſteſ nō cōculcari
et ille q̄ erat pera pōt terra pinguis
fieri: et in illo in quo erant spine poſ-
ſunt ipſe spine eradicatori. Tertia ra-
tio eſt ob predicatori ſolationem
vt nō cōtristetur ſi ſemini ſuſi in mi-
tiſ perire coniſiderat: q̄ et in x̄o ſi-
mile accidiſſe videſ Mat. x. Nō eſt
diſcipulū ſup magistrū. Quarto re-
quiritur in bono ſeminatore ma-
gna patiētia. quod notaſ ciſ dicuntur
Et fructu afferūt in patiētia. Iaco.
v. Ecce agricola expectat p̄ciosum
fructu terre et ſepe deus alicui i-
mittit aliquod bonuſ ppoſitū l' per
ſu predicatorē aliquod bonuſ re-
bus. et tamē patiēt expectat donec
fructu accipiat: aut tēporaneū in iu-
ueniūtate aut ferotinū in ſenectute.
Hoc ſignificatiū eſt Luce. xiiii. i ſicul-
neā q̄ per tres annos fructu nō fe-
rebat q̄ cū p̄cidenda eſſet rogauit
agricola vt quartuſ annuſ expeſta-
retur. priuſ annuſ eſt pueritia:
Seſſiduſ iuuentus. Tertiū matu-
ſculuſ expeſtatur. t. f. a. n. o.

ra etas. Quart⁹ ſenect⁹. Eſa. xlvi.
Uſq; ad ſenectā ego ipſe ferā et uſ-
q; ad canos ego portabo. Deus em̄
portat peccatores uſq; ad canos. i.
uſq; ad maturitatē. et uſq; ad ſe-
nectā id eſt uſq; ad ſenectutē.

Sermo. II. vnde ſupra.

Emen ē ver-
bū dei. poſth̄ dictū ē de
ſeminatorē dicēdū eſt hic
de ſemine. Et ait ſemē n̄
buſi dei. quod xps de celo attulit: et
in terram ſeminavit. Nisi em̄ hoc
ſemē xps attuliffet: totus mūd⁹ in
ſuis ſcelerib⁹ permansiffet. Eſaye.
i. Nisi domin⁹ exercituſ reliqſet: —
nobis ſemē; quaſi ſodoma huſſem⁹.
Et aut duplex ſemen mūdo neceſſariū. Unū eſt quod ſeminavit xps
ſciliſet verbum ſuū. Aliud quod ſe-
minare debet homo ſciliſet largi-
tio elemoſynarū. Sed prio vidēdū
eſt: q̄re verbum dei ſemen dicitur.
Et poſtmedū quare elemoſynā ſe-
men vocat. Dicitur aut verbū
dei ſemen: q̄ in ſemine eſt calor na-
turalis quo planta fouetur. et hu-
mor nutrimentaliſquo planta nutri-
tur. Et eſt ratio ſeminalis qua vnuſ
ſemē ex alio generaſ. Dicitur ver-
bū dei ſemē ex eo q̄ h̄ virtutem ca-
lefactiū nutrit iuam et generatiū
habet quidē virtutē caletactiū
et inflammatiū. puerbiowm. xx. —
Omniſ ſermo dei ignit⁹. ps. Igni-
tum eloquiſi tuū vehementer. Sed
ſi ſermo dei eſt ignit⁹? peccatores
ſūt frigidī. Hierem̄. vi. Sicut frigi-
dā facit cifterna aquā ſuā: ſic frigi-
dā fecit maliciā ſuā quare ad verba
dei nō protin⁹ inflammat. Ad hoc
dicendum q̄ hoc accidit tribus de
cauſis. Prīa q̄ ad iſtū ignem nō ap-
prouiquāt: ſed aut corpore aut co-
de ſe elogāt. Qui autem appropin-
quāt corpore attende audiendo et
co: de deuoto itelligēdo iſti illumi-
natūt et inflammantur. ps. Accedite